
 

CITTA’ DI RIVAROLO CANAVESE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 89 del  03/05/2018 

 

 

 
OGGETTO: 

Determinazione in merito ai valori delle aree fabbricabili del territorio comunale ai fini 

I.M.U. per l'anno 2018, in applicazione della Variante Generale al Piano Regolatore 

Comunale nonché delle successive Varianti non strutturali. Revoca atto deliberativo n. 15 del 

25/01/2018.  

       
 

 

 

L’anno duemiladiciotto addì tre del mese di maggio alle ore nove e minuti trenta nella sala delle 

adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vengono oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

 

All’appello risultano: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

ROSTAGNO ALBERTO Sindaco X       

GAETANO EDOARDO Vice Sindaco X       

DIEMOZ FRANCESCO Assessore X       

SCHIALVINO LARA Assessore X       

LEONE CLAUDIO Assessore X       

CONTA CANOVA COSTANZA Assessore X       

                        

 Totale: 6 0 
 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Generale,  Dott. Aldo MAGGIO. 

 

 

Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 



 

Deliberazione n. 89 del 03/05/2018 

 

OGGETTO: Determinazione in merito ai valori delle aree fabbricabili del territorio comunale ai fini 

I.M.U. per l'anno 2018, in applicazione della Variante Generale al Piano Regolatore 

Comunale nonché delle successive Varianti non strutturali. Revoca atto deliberativo n. 

15 del 25/01/2018.  

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 

Che con proprio atto deliberativo n. 225 del 27/11/2017 si procedeva alla Determinazione in merito 

ai valori delle aree fabbricabili del territorio comunale ai fini I.M.U. per l'anno 2018, in 

applicazione della Variante Generale al Piano Regolatore Comunale nonché delle successive 

Varianti non strutturali. 

 

Che per mero errore con atto di Giunta C.le n.15 del 25/01/2018 si provvedeva nuovamente alla 

Determinazione in merito ai valori delle aree fabbricabili del territorio comunale ai fini I.M.U. per 

l'anno 2018, in applicazione della Variante Generale al Piano Regolatore Comunale nonché delle 

successive Varianti non strutturali, confermandone i valori già previsti con il precedente atto n. 

225/2017. 

 

Che occorre pertanto revocare l’atto di Giunta C.le n. 15 del 25/01/2018 erroneamente emesso; 

 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Settore 

Urbanistica e Territorio ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/00. 

 

Dato atto che il presente provvedimento pur non implicando impegno di spesa può avere riflessi 

diretti o indiretti sull’Ente, viene acquisito il parere in ordine alla regolarità contabile previsto 

dall’art. 49 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 Visto l’art. 48 comma 1, del D.Lgs. n. 267/00. 

 Visto l’art. 125 del D.Lgs. n. 267/00. 

 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi mediante votazione palese, 

 

DELIBERA 

 

1. Di richiamare le premesse quali parti integranti della presente. 

2. Di provvedere alla revoca dell’atto deliberativo n. 15 del 25/01/2018. 

3. Di dichiarare previa separata votazione e con voto unanime favorevole la presente 

deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi di Legge. 

 
 

 



Del che si è redatto il presente verbale e in data 03/05/2018 viene sottoscritto 

 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to :  Dott. ROSTAGNO ALBERTO 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

F.to :  Dott. Aldo MAGGIO 
 

____________________________________________________________________________ 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 

 

  

Rivarolo Canavese, lì         

 Il Segretario Generale 

       

 
____________________________________________________________________________ 

 

 


